Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

AVISO DE ANULAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO a publicação da portaria de fiscal nº 193/2021 do Contrato nº 018/2021 entre a SEFAZ e GASOLINI
COMÉRICIO E SERVIÇOS EIRELLI- EPP.

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da portaria de fiscal nº 193/2021 do Contrato nº
018/202/SEFAZ. Data da Publicação: 04/11/2021, na Edição nº 28.117, pag. 14.

Original assinado pelo Secretário Adjunto de Administração Fazendária KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 395c1c4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:32:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial